

Engineer's Estimate \$40,000 to \$60,000

Hill & Son

Lindstum

Roglin's

Number	Description	QTY		Price		Extended Price		Price		Extended Price	
1	Mobilization and Demobilization	1	LS	500.00		500.00		1000		1,000.00	
2	Unexpected Site Changes	1	CALC	2500.00		2,500.00		2500		2,500.00	
3	Locate Existing Utilities	1	LS	500.00		500.00		250		250.00	3000
4	Trench Excavation Safety Systems	1	LS	0.00		0.00		100		100.00	500
5	Site Work	1	LS	15000.00		15,000.00		12500		12,500.00	24000
6	Special Excavation of Unsuitable Materials	20	CY	25.00		500.00		5		100.00	25
7	Erosion Control	1	LS	1000.00		1,000.00		250		250.00	3000
8	Crushed Surfacing Top Course	110	TN	31.82		3,500.00		29.5		3,245.00	55
9	Crushed Surfacing Base Course	185	TN	29.73		5,500.00		28.5		5,272.50	40
10	Gravel Barrow	65	TN	32.31		2,100.00		15		975.00	40
11	Block Wall	650	SF	6.92		4,500.00		18.15		11,797.50	18
12	Restoration	1	LS	4500.00		4,500.00		1500		1,500.00	4500
13	8-inch Culvert	1	LS	2500.00		2,500.00		1500		1,500.00	0.00
	Subtotal					42,600.00				40,990.00	77,750.00
	Sales Tax 8.1%					3,450.60				3,320.19	6,297.75
				Total		46,050.60		Total		44,310.19	Total
											84,047.75

I hereby certify that, to the best of my knowledge, the above tabulations are a true and correct transcription of the prices and total amounts on bids

John Bell
 John Bell, Office Manager (interim)

9/12/18
 Date